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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Alba Shefki Fazliu
Albora Florim Rashiti
Aliena Ekrem Jashari
Altina Fatmir Makolli
Ariana Pajazit Mavraj
Blerta Bedri Zeqjiri
Dafina Afrim Gjinovci
El Batin Burim Shporta
Elma Istret Murati
Flaka Jeton Dubova
Jeton Osman Ahmeti
Lorena Milot Shala
Mirlinda Afrim Spahiu
Reonesa Avni Berisha

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Qershorit

Visar Morina

E drejta parlamentare

Provimi mbahet mé daté: 14.06.2024

10:30, Amfiteatri i Madh
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Regjistri ID
230401100478
220401100210
230401100179
230401100376
230401100399
220401100486
230401100361
220401100338
230401100124
230401100505
230401100218
220401100377
230401100060
210401100782
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